
 
тоалетна

 
пия

 
храна болкоуспокояващо

 
връзка с близките

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

 

 

 

 

 

 
да

 
не

 
Как се казваш?

 
Телефонен номер?

 
Родители

 
Учител

 
Клас

  
Моля, изчакай тук

 
Моля, легни

  
Моля, седни

 
Няма да боли

 
Проверявам за 
наранявания

 
диабет 

 
горещо

  
студено

 
уморен/а

  
уплашен/а

 
Пиеш ли 

лекарства?

 
Някой нарани ли 

те?

 
алергии бременност

 
Пил/а ли си 

алкохол?
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да

 
не

10

9

8
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2

1

0

 

 

 

 

 

 
главоболие

 
болки в гърлото

 
болки в стомаха

 
болки в гърба

  
болки в гърдите

 
замаяност

 
повръщане

 
диария

 
температура

 
пристъп

 
зъбобол

 
затруднено 

чуване

  
затруднено 

виждане

 
затруднено 

дишане

 
безсъзнание

 
нови дрехи

 
дамска 

превръзка

  
спрей

  
кръвно налягане

 
превръзка

 
зъболекар

 
полиция

  
линейка болница

 
вкъщи
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